АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2010 года                                                                                 №  82
с. Елизаветовка

Об утверждении среднесрочного финансового плана
Елизаветовского сельского поселения
на 2011 – 2013 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения от 01.07.2009 № 42 «О форме среднесрочного финансового плана Елизаветовского сельского поселения» и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2011 – 2013 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации показатели среднесрочного финансового плана Елизаветовского сельского поселения Азовского района носят индикативный характер и могут быть изменены при разработке и утверждении среднесрочного финансового плана на 2012 – 2014 годы.

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения - В.С. Лугового
Глава Елизаветовского
сельского поселения                                               В.С. Луговой
Приложение 1

к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

от 22.11.2010 г. №  82
Среднесрочный финансовый план

Елизаветовского сельского поселения

Азовского района

Основные параметры

среднесрочного финансового плана

Елизаветовского сельского поселения

Азовского района

на 2011-2013 годы
	№

п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет Елизаветовского сельского поселения
	6 184,4
	6 184,4
	6 184,4

	1.1.
	Доходы
	6 184,4
	6 184,4
	6 184,4

	1.2.
	Расходы
	6 184,4
	6 184,4
	6 184,4

	1.3.
	Дефицит (-), профицит (+)
	-
	-
	-

Приложение 2

к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

от 22.11.2010 г. №  82
Распределение

бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов на 2011-2013 годы

	№

п/п
	Наименование показателя
	Код

ведом-

ства
	Раздел
	Под-

раздел
	Целе-

вая

статья

расхо-

дов

	Вид

расхо-

дов
	Оче-

редной

финан-

совый

год
	Плановый

период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	951
	01
	04
	0020400
	550
	2 593,0
	2 593,0
	2 593,0

	2
	Высшее должностное лицо субъекта Российской Федерации (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) и его заместители
	951
	01
	04
	0020600
	550
	573,9
	573,9
	573,9

	3
	Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3, 4.1, 5.1-5.7, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3, 8.1-8.3, частью статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
	951
	01
	04
	5210215
	550
	0,2
	0,2
	0,2

	4
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	951
	02
	03
	0013600
	550
	137,1
	137,1
	137,1

	5
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	951
	03
	09
	2190100
	014
	51,9
	51,9
	51,9

	6
	Уличное освещение и обслуживание уличного освещения
	951
	05
	03
	6000100
	550
	647,8
	647,8
	647,8

	7
	Дороги
	951
	05
	03
	6000200
	550
	35,1
	35,1
	35,1

	8
	Озеленение
	951
	05
	03
	6000300
	550
	35,0
	35,0
	35,0

	9
	Прочее благоустройство
	951
	05
	03
	6000500
	550
	38,0
	38,0
	38,0

	9
	Дворцы и дома  культуры
	951
	08
	01
	4409900
	001
	1 432,4
	1 432,4
	1 432,4

	10
	Поселенческая библиотека
	951
	08
	01
	4429900
	001
	556,9
	556,9
	556,9

	11
	Физическая культура
	951
	11
	01
	5129700
	001
	8,2
	8,2
	8,2

	12
	Иные межбюджетные трансферты
	951
	14
	03
	5210300
	017
	74,9
	74,9
	74,9

	13
	ИТОГО:

	6 184,4
	6 184,4
	6 184,4

Приложение 3
к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

от 22.11.2010 г. №  82
Нормативы

Отчислений от налоговых доходов в бюджет

Елизаветовского сельского поселения Азовского района
на 2011-2013 годы.

                                                                                                                      (проценты)

	Наименование дохода
	Норматив

	Налоговые и неналоговые доходы

	Налог на доходы физических лиц
	10

	Налоги на совокупный доход

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	22,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	50

	Налоги на имущество

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	100

	Транспортный налог

	Транспортный налог с организаций
	25

	Транспортный налог с физических лиц
	25

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	100

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	100

	Государственная пошлина

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	100

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	100

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	50

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	 Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	100

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	50

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)
	100

	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг для нужд поселений
	100

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	Прочие неналоговые доходы

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанные с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на  территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)
	100

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	100

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                      В.С. Луговой

PAGE
1
 FILLIN  \* MERGEFORMAT